
Sociālās ietekmes uzņēmējdarbības
akcelerators aicina pieteikties jaunus
dalībniekus

Sociālās ietekmes uzņēmējdarbības platforma “New Door”, kuras ietvaros darbojas akcelerators, uzņem dalībniekus jaunajā programmā. Tai ir aicinātas pieteikties komandas, kas risina

sociālus izaicinājumus, un tās, kas pārstāv tā saukto ietekmes uzņēmējdarbību (impact entrepreneurship – no angļu val.).
Jaunā akcelerācijas programma būs noderīga uzņēmējiem, kas meklē nozares ekspertu un mentoru palīdzība, lai piedzīvotu izaugsmi. “Nenoteiktības un krīzes apstākļos sociālajiem

uzņēmumiem un nevalstiskajām organizācijām ir ļoti svarīga loma sociālo problēmu risināšanā. Sociālās ietekmes uzņēmējdarbības platforma “New Door” ir bijusi iesaistīta vairākos projektos

ar ukraiņu partneriem gan pirms, gan pēc kara sākuma. Mēs redzējām, cik svarīgi ir mudināt sabiedrību nepadoties, tā vietā aicinot ieguldīt savas zināšanas, prasmes un enerģiju sociālās

iniciatīvās, kas piešķir jēgu paša dzīvei un palīdz daudziem citiem. Tas nozīmē, ka sociālajiem un ietekmes uzņēmumiem ir jāiemācās izdzīvot un turpināt savas aktivitātes, risinot sabiedrības

problēmas neatkarīgi no apstākļiem un notikumiem apkārt. Sabiedrībā ir daudzi, kuri vēlas risināt tieši sociālas problēmas.

Mēs gribam viņus atbalstīt un palīdzēt labām iniciatīvām attīstīties straujāk,” saka Diāna Lapkis, “New Door” līdzdibinātāja un vadītāja. Sociālās ietekmes uzņēmējdarbības platformas “New

Door” akceleratora apmācību programma norisināsies jau devīto reizi. Šogad priekšroka tiks dota tiem, kuriem ir produkta vai pakalpojuma prototips, bet ja ir ideja un komanda, produkts vai

pakalpojums izstrādes stadījā pieteikumi arī tiks pieņemti un izskatīti. Un šoreiz arī akcelerācijas programmas tvērums ir plašāks. Ja iepriekš fokuss bija tikai uz sociālo uzņēmējdarbību, tad

tagad ir runa arī par ietekmi.

Tā ir uzņēmējdarbība, kuras rezultātā tiek radīti, attīstīti un uzturēti jauni biznesa modeļi, kas tiecas īstenot sociālos vai vides mērķus. “Es vēlos ieguldīt Latvijas labklājībā un iespēju radīšanā

tā, lai cilvēki šeit varētu dzīvot laimīgu un piepildītu dzīvi. Es ticu, ka uzņēmēju, jaunuzņēmumu un sociālo uzņēmumu atbalstīšana ir viens no efektīvākajiem veidiem, kā to sasniegt. Dodot

iespēju radošiem un mērķtiecīgiem cilvēkiem, mēs ļaujam viņiem veidot uzņēmumus, kas ne tikai stiprina Latvijas ekonomiku, bet arī dod ieguldījumu sabiedrībā,” saka Sociālās ietekmes

uzņēmējdarbības platformas “New Door” šī gada akcelerācijas programmas atbalstītāja un iespējkapitāla fonda “theIntelligent VC” līdzdibinātāja Tetiana Doktorova. Akcelerācijas

programmas apmācību process notiks gan tiešsaistē, gan klātienē. 12 pastāvēšanas gadu laikā sociālās ietekmes uzņēmējdarbības platforma “New Door” ir izstrādājusi efektīvu un praktisku

biznesa paātrināšanas procesu, kas balstīts uz ciešu sadarbību ar pasniedzējiem, mentoriem un citiem programmas dalībniekiem. Dalībnieku mērķis akcelerācijas programmas laikā ir

pilnveidot un stiprināt savus biznesa modeļus, lai uzlabotu finansiālo noturību un nodrošinātu ilgtspēju ilgtermiņā, kā arī izveidot sociālas ietekmes strateģiju, mērīt to un vadīt sava uzņēmuma

sociālo ietekmi.

Programmas gaitā dalībnieki mainīs savas produktu un klientu piesaistes stratēģijas, stiprinās mārketinga un pārdošanas plānu, kā arī izstrādās dzīvotspējīgu biznesa plānu. “Iniciatīvas

“Sober Way” dalība sociālās ietekmes uzņēmējdarbības platformas “New Door” akceleratorā ļāva izstrādāt skaidru stratēģiju un stiprināt organizācijas ilgtspēju, piesaistot jaunus sadarbības

partnerus un finansējumu. Mentori nodrošināja vērtīgas zināšanas un palīdzēja atrast praktiskus risinājumus.

Rezultātā pilnveidojām mūsu atbalsta programmas. Nu jau ar lepnumu varam teikt, ka “Sober Way” ir palīdzējis vairāk nekā 300 cilvēkiem ar atkarības problēmām, kā arī sniedzis atbalstu

vairāk nekā 1000 jauniešiem un viņu ģimenēm visā Latvijā, nodrošinot agrīnu atbalstu,” par akcelerācijas programmas ieguvumiem saka “Sober Way” līdzdibinātājs un mentors Jānis

Skrastiņš. Dalībai sociālās uzņēmējdarbības akceleratora “New Door” apmācību programmā var pieteikties līdz 19. martam, aizpildot Google Forms anketu šeit. Savukārt 13. martā kopstrādes

telpās “OraculeTangSpace” Rīgā, Doma laukumā 2 notiks iepazīšanās pasākums, kur interesenti, piesaistītie mentori un eksperti, kā arī akcelerācijas programmas organizatori varēs viens otru

skatīt vaigā un uzdot interesējošos jautājumus. Akcelerācijas programmas demo diena ir plānota 29. maijā, kad dalībnieki demonstrēs trīs mēnešos paveikto. Vairāk informācijas:

https://newdoor.lv/.


